

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRICULTURA MERIDIONAL LTDA
 CNPJ: 40.876.269/0001-50
 Insc Est: 09344937-07
 Insc mún: 362.083-2
 Email: silvandro_diegodistribuidora@hotmail.com
 Rua Sargento Silvino Macedo, nº 03 – São José
 Garanhuns- PE

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL
 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 130/2021.
 LICITAÇÃO Nº: 023/2021
 MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

Contratação de pessoa jurídica para fornecimento parcelado materiais de informática para atender as necessidades das diversas Secretarias do Município de Princesa Isabel, conforme termo de referência.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNID.	QUANT.	V. UNITÁRIO POR EXTENSO	V. UNITÁRIO	V. TOTAL POR EXTENSO	V. TOTAL
1	Notebook Core i7, a partir de 3 GHz, 4GB de memória RAM, HD de 500 GB no mínimo com 5400 rpm, Tela LED - 14", Wi-Fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10. Office 2013 ou 2016, anti-virus, todos com licenças originais de 2 anos.	LENOVO	IDEAPAD S1445	Und	10	sete mil e trinta e cinco reais e trinta e dois centavos	7.035,32	setenta mil, trezentos e cinquenta e três reais e vinte centavos	70.353,20
2	Notebook Core 5, a partir de 3 GHz, 8GB de memória RAM, HD de 1000 GB no mínimo com 5400 rpm, Tela LED - 14", Wi-Fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10. Office 2013 ou 2016, anti-virus, todos com licenças originais de 2 anos.	LENOVO	IDEAPAD S310	Und	10	cinco mil, quinhentos e um reais e sessenta e seis centavos	5.501,66	cinquenta e cinco mil e dezessete reais e sessenta centavos	55.016,60
3	Notebook Core i3, a partir de 3 GHz, 4GB de memória RAM, HD de 500 GB no mínimo com 5400 rpm, Tela LED - 14", Wi-Fi, leitor de cartões de memória, web cam e microfone integrados. Prazo de garantia: 24 meses. Windows 10. Office 2013 ou 2016, anti-virus, todos com licenças originais de 2 anos.	LENOVO	IDEAPAD S1435	Und	10	quatro mil reais e sessenta e oito centavos	4.000,66	quarenta mil e seis reais e sessenta centavos	40.006,60
4	Notebook com processador de processamento mínimo 2,0 GHz ou 1150 MHz core 4ghz, hd500 tela 14", cabo alimentador, botele sistema operacional windows 10, mínimo duas entradas usb, entrada para fone de ouvido e microfone, entrada hdmi, entrada j27, leitor de cartão micro sd	LENOVO	IDEAPAD S11-10110U	Und	10	dois mil, quinhentos e um reais e trinta e três centavos	2.501,33	vinte e cinco mil e treze reais e trinta centavos	25.013,30
5	Impressora Multifuncional tanque de tinta (copiadora, scanner e impressora) colorida, conectividade USB 3.0 de alta velocidade, Wi-Fi, Resoluição de impressão: no mínimo 5760 x 1440 dpi. Média suportada: comum, papel especial (papel mate, glossy, semi glossy, high quality, inkjet paper).	EPSON	L3150	Und	10	mil e setecentos reais e trinta e dois centavos	1.600,32	dezessis mil e três reais e vinte centavos	16.003,20
6	HD 1TB externo portátil com 18" de capacidade de armazenamento, interface USB 3.0 de alta velocidade e taxa de transferência mínima de 4,8 Gbps. (Sem necessidade de alimentação externa, alimentação direto na porta USB), garantia de 24 meses.	SEAGATE	STEA1000H0	Und	15	quinhentos e cinco reais e sessenta e seis centavos	505,66	sete mil, quinhentos e oitenta e quatro reais e noventa centavos	7.584,90
7	HD 2TB externo portátil com 18" de capacidade de armazenamento, interface USB 3.0 de alta velocidade e taxa de transferência mínima de 4,8 Gbps. (Sem necessidade de alimentação externa, alimentação direto na porta USB), garantia de 24 meses.	SEAGATE	EXPANSION	Und	15	seiscentos e cinquenta e três reais e sessenta e seis centavos	753,66	oito mil, trezentos e quatro reais e noventa centavos	11.304,90
8	No-break de 1200va kv, fator de potência 0,7, tempo de acionamento do menor 0,8 MS, tempo de autonomia de carga da bateria interna 15/30 minutos, proteção contra sobretensão e surtos de tensão, 6 tomadas, Garantia de 24 meses.	SMS	Linus	Und	10	mil reais e sessenta e seis centavos	1.000,66	dez mil e seis reais e sessenta centavos	10.006,60
9	Roteador 5Gbh Wireless 150, porta wan 10/100 mbps, e portas lan 10/100 mbps, entrada bnc, saída 9v.	TP-LINK	TL-WR941N	Und	40	cento e cinquenta e nove reais e noventa e nove centavos	159,99	seis mil, trezentos e noventa e nove reais e sessenta centavos	6.399,60
10	Telêdo USB dim telêdo, padrão airt2, com no mínimo 105 folhas. Garantia de 6 meses.	MULTILASER	TC193	Und	30	enquinhenta e dois reais e trinta e três centavos	52,33	mil quinhentos e sessenta e nove reais e noventa centavos	1.569,90
11	Toner impressora samsung D1015	MASTERPRINT	D1015	Und	30	cento e três reais e sessenta e seis centavos	103,66	três mil, cento e nove reais e oitenta centavos	3.109,80
12	Toner impressora samsung 285A	MASTERPRINT	285A	Und	30	cento e dois reais e noventa e nove centavos	102,99	três mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos	3.089,70
13	Toner impressora samsung 435A	MASTERPRINT	435A	Und	30	cento e dois reais e noventa e nove centavos	102,99	três mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos	3.089,70
14	Toner impressora samsung D1015	MASTERPRINT	D1015	Und	30	cento e dois reais e noventa e nove centavos	102,99	três mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos	3.089,70
15	Cartucho de Toner Samsung D 1045	MASTERPRINT	D 1045	Und	30	cento e dois reais e noventa e nove centavos	102,99	três mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos	3.089,70

S

Q

D

01/07

(Handwritten signature)

(Handwritten signature)

16	Cartucho de Toner Samsung D 1115	MASTERPRINT	D 1115	Und	30	cento e dois reais e noventa e nove centavos	102,99	três mil e oitenta e nove reais e sessenta centavos	3.089,70
17	Cartucho de Toner SP 3510 RICOH	MASTERPRINT	3510 RICOH	Und	30	cento e quarenta e dois reais e trinta e três centavos	142,33	quatro mil, quatrocentos e sessenta e nove reais e noventa centavos	4.269,90
18	Cartucho de Toner para MP 1900 RICOH	MASTERPRINT	1900 RICOH	Und	30	cento e cinquenta e um reais e sessenta e sete centavos	151,67	quatro mil, quinhentos e cinquenta reais e dez centavos	4.550,10
19	Cart. toner brother TN360	MASTERPRINT	TN360	Und	30	cento e um reais e sessenta e seis centavos	101,66	três mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos	3.049,80
20	Cart. toner brother TN1060	MASTERPRINT	TN1060	Und	30	cento e um reais e sessenta e seis centavos	101,66	três mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos	3.049,80
21	Cart. toner brother TN2340	MASTERPRINT	TN2340	Und	30	cento e um reais e sessenta e seis centavos	101,66	três mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos	3.049,80
22	Cartucho de Toner Samsung D 283A5	MASTERPRINT	D 283A5	Und	30	cento e um reais e sessenta e seis centavos	101,66	três mil e quarenta e nove reais e oitenta centavos	3.049,80
23	Cart. toner HP 105A	MASTERPRINT	HP 105A	UND	30	cento e vinte e três reais e trinta e três centavos	123,33	três mil, setecentos e noventa e nove reais e noventa centavos	3.049,90
24	Impressora desktop multifuncional wifi 256g/ramula, funções: imprimir, copiar, digitalizar, sem fio tecnologia de impressão: jato de tinta térmico hp linguagem standard de cor, qui hp pcl 3, pdfm aplicativos hp/psd/ai/pdf (largura) Recombinações de software inteligente de impressão, frente e verso manual, volume mensal de papel recomendado: 300 e 400 definições de cópiadora, frente e verso manual, tipo de digitalização/tecnologia: base plana, sensor de movimento, conexão image sensors (câ) (menor da escala de cores/profundidade de bits: 256; 24 bits, formatos de arquivo digitalizados: jpg, tif, pdf, bmp, png, modos de entrada para digitalização: digitalizar a partir do painel frontal para o computador, digitalizar hp através do software hp photonprint tamanho máximo da digitalização a/f/r/m/a: 216 x 297 mm, capacidade, páginas: 1 até 2,0 capacidade sem fio, entrada automática sem fio hp descrição do valor: icd monocromático de alta resolução de 217,5 cm/h, tamanho de impressão banda de entrada para 60 folhas banda de saída para 25 folhas opção de frente e verso, frente e verso, máquina de impressão banda de entrada máquina de entrada até 60 folhas, opção de frente e verso, até 20 folhas papel fotográfico, até 20 folhas 600 440, até 20 cartões, até 5 envelopes capacidade máxima de saída: até 25 folhas, opção de frente e verso, até 10 folhas, opção de frente e verso, até 5 envelopes a impressão sem fio fácil vem para casa imprimir sem fio de qualquer local sua casa com seu smartphone, tablet e computador Apple® airprint™, impressão sem fio a partir de seu smartphone™ ou ipad touch™ garantia on-site de 24 meses.	HP	2774	Und	20	dois mil, cento e sessenta e oito reais e sessenta e seis centavos	2.168,66	quarenta e três mil, trezentos e sessenta e três reais e vinte centavos	43.373,20
25	Impressora laserjet mono tecnologia de impressão: laser resolução da tecnologia de impressão: hp lasers 600, hp lasers 1200 linguagem padrão da impressora, impressão baseada em host volume de páginas mensais recomendada: de 250 a 1500 páginas gerenciamento da impressão: hp status and alerts, hp usage tracking (instalação somente pelo cd) rede sem fio 802 b/g/n embudo recirculador de impressão móvel: hp eprint, apple airprint™, wireless direct: print, painel de controle: 3 leds indicadores (sem fio, atende, pronto), 2 botões (sem fio, cancela) gramatura de mídia recomendada: 50 a 105 g/m² (16 a 28 lb) tipos de mídia aceitos: papel (laser, sulfite, fotografico, cartão, transparente, cardstock - post-gramatura de mídia recomendada: 50 a 105 g/m², 16 a 28 lb) tipos de mídia aceitos: papel (laser, sulfite, fotografico, algarvo, vellum), envelopes, fotográficos, cartões, cartões postais, envelopes (até 10 monoch) impressão em frente e verso manual (suporte a diver fornecido) processador: intel/ia/266 mhz recurso do software printer smart: hp eprint, apple airprint™, wireless direct print, smart install, tecnologia hp auto-on/auto-off garantia on-site de 24 meses.	HP	MA100W	Und	10	mil e sessenta e oito reais e trinta e três centavos	1.068,33	dez mil, seiscientos e oitenta e três reais e trinta centavos	10.683,30






02/07

26	Impressora multifuncional laserjet pro velocidade de impressão (preto): nominal:20 ppm[1] primeira página impressa (preta): preto até 9,5 segundos ciclo de trabalho (mensal, a4), até 8000 páginas[3] volume mensal de páginas recomendado: 250 a 2000[2] velocidade de impressão: laser qualidade de impressão preto (dtnm): até 600 x 600 dpi idiomas de impressão: pdf/ps/dtms (mon): até 2 linhas (texto) velocidade do processador: 600 mhz conectividade recurso hp print: sim garantia on-site de 24 meses recursos de impressão: hp eprint, apple airprint, aplicativos móveis[5] conectividade: padrão: porta usb 2.0 de alta velocidade; porta de rede fast ethernet 10/100base-t incorporada pronto para trabalhar em rede: standard ethernet 10/100base-t sistemas operacionais compatíveis: instalação completa de software suportada em: windows 8 (32/64 bits), windows 7 (32/64 bits), windows vista (32/64 bits), windows xp (32 bits) hp ou superior[4], instalação de driver: admira, somente drivers, windows server 2008 (enterprise edition), windows server 2008 r2 (64/32 bits), windows server 2008 (standard edition), windows server 2008 (enterprise edition), windows server 2008 r2 (64/32 bits) hp1 ou superior, windows xp (64 bits) hp2 ou superior[6], mac os x v 10.6.8 ou superior; linha post favor, consulte o suporte online para linha help@hp.com ou hp.com/web/instalar/pt-br/especificações do scanner tipo de scanner: base plana, alimentador automático de documentos formatos dos arquivos: pdf, pdf/x(pdf), pdf, jpf, png, o software de digitalização para mac aceita os formatos de arquivos: tiff, jpeg, jpeg 2000, pdf, pdf garantia on-site de 24 meses	HP	MA379DW	Und	10	dois mil e um reais e trinta e dois centavos	2.001,32	um mil e trinta e seis reais e vinte centavos	20.013,20
27	HD 1 TB 7,2 rpm taxa interface sata iii[6](s)capacidade[1] th desempenho velocidade (rpm) 7200 primeira de transferência de dados: 150mb/segunda média: 415mb/segunda terceira: 200mb/segunda quarta: 150mb/segunda quinta: 100mb/segunda sexta: 70mb/segunda sétima: 50mb/segunda oitava: 35mb/segunda nona: 25mb/segunda décima: 15mb/segunda on-site de 24 meses	SEAGATE	ST1000DM010	Und	15	quatrocentos e doze reais e setenta e seis centavos	418,66	dois mil, duzentos e setenta e nove reais e noventa centavos	6.279,90
28	Estabilizador/protetor elet 300 va preto potencial nominal: 500va / 500w. Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220v. Tensão nominal de saída: 120v. Distorsão harmônica não introduz. Frequência nominal: 60hz. Proteção fúsel: 5a/250vcc. Configuração: monofásica. Filtro de linha r-f-em". sem protetor contra surtos."sim. Chave lig/deslig protegida. indicador de sobrecarga. Gabinete de alto impacto. Filtro de linha com proteção contra surtos. Dados técnicos: altura: 15,5 centímetros, largura: 11,5 centímetros. Comprimentos: 18,50 centímetros. Peso:0,941 kilos. Item incluído: protetor 500m. Garantia on-site de 24 meses	SMS	ST1000	Und	20	cento e cinquenta e nove reais	159,00	três mil, cento e oitenta e seis reais	3.180,00
29	Fonte 500watts REALIZE 12V2,2 tensão de entrada: 110~220vcc corrente 11axe: faixa de frequência: 47hz-63hz, proteção: sobrecarga, pico de tensão e curto-circuito, ventoinha 92mm	KNUF	FP-522	Und	20	trezentos e vinte e quatro reais e trinta e três centavos	324,33	seis mil, quatrocentos e oitenta e seis reais e setenta e sete centavos	6.486,60
30	Processador i3 com 4 núcleos, número de threads 4, velocidade do clock 3,0 ghz, cache 3 mb barramento dm/instruções 64-bit estendido sata 1/4,2xw garantia on-site de 24 meses	INTEL	BX8070110100	Und	20	duzentos e setenta e sete reais e oitenta e três centavos	267,83	cinco mil, trezentos e cinquenta e seis reais e setenta e sete centavos	5.356,60
31	Processador i5 com 4 núcleos, número de threads 4, velocidade do clock 3,3 ghz, cache 3 mb barramento dm/instruções 64-bit estendido sata 1/4,2xw garantia on-site de 24 meses	INTEL	BX8070110400F	Und	10	quinhentos e um reais e noventa e nove centavos	501,99	cinco mil e deznoove reais e noventa e nove centavos	5.019,90
32	Peca mãe p/ intel i5a 1155 slots 4x24gpn, memória ddr3 1600/1333/1066 suporta até 32gb, slots de expansão pci express x16, pci express 2 slots e 2 pci, chipset realtek ac887, 8 canais de áudio, rxaa lan 10/100/1000 mhz, ps2-d-sub+usb, hdmi, vga, fonte até 24 pinos. Garantia on-site de 24 meses	ASUS	H61M	Und	20	quinhentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	566,66	onze mil, trezentos e trinta e três reais e vinte centavos	11.333,20
33	Placa de rede 10/100	TP-LINK	TG-3468	Und	20	cento e quarenta e sete reais e cinquenta e sete centavos	147,50	dois mil, novecentos e cinquenta e seis reais	2.950,00
34	Gravador e leitor externo de cd e dvd slim usb 2.0, para pc e notebook, velocidade de leitura: 24k (cd) / 8k (dvd); velocidade de gravação: 24k (cd) / 8k (dvd-r) / 2k (dvd-r dl)	DEX	DG-100	Und	20	cento e cinquenta e um reais	151,00	três mil e vinte reais	3.020,00

03/07

35	Faixa de data show retrátil tipo 1,80 mts. tela de proteção 1,80x4,80 / crível. Imã BIA 1160 (ex 1) com formato quadrado (1,11) dimensões (l x a) (interior) - 1,80 x 1,80, diagonal (externa) - 97. Área de proteção (l x a) (mm) - 1740 x 1740, dimensão c (mm) - 1880, dimensão d (mm) - 2930, dimensão e (mm) - 1000, dimensão e (mm) - 1880. Garantia on-site de 24 meses	TIS	TTM1805A	Und	10	quinhentos e cinquenta e um reais e dezesseis centavos	551,16	cinco mil, quinhentos e onze reais e sessenta centavos	5.511,60
36	Estabilizador/protetor elet 500 va, preto potencial nominal: 500va / 500w, Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220v, Tensão nominal de saída: 120v, Distúrbio harmônico: não introduz; Frequência nominal: 60Hz; Proteção: fusível; SA/250va; Configuração nominal: Filtro de linha f-emi**; sim protetor contra surtos; **sim, Chave ligad/desligada protegida, indicador de rede elétrica; Gabinete de alto impacto; Filtro de linha com proteção contra surtos; Dados técnicos altura: 15,5 centímetros; Largura: 11,5 centímetros; Comprimentos: 16,50 centímetros; Peso: 0,941 kilos; Item incluso: protet 500m; Garantia on-site de 24 meses	SMS	Revolution Speedy	Und	30	cento e oitenta e oito reais	188,00	cinco mil, setecentos e quarenta reais	5.540,00
37	Estabilizador/protetor elet 1000 va, preto potencial nominal: 1000va / 1000w, Tensão nominal de entrada: 127 v/ 220 v, Tensão nominal de saída: 120v, Distúrbio harmônico: não introduz; Frequência nominal: 60hz; Proteção: fusível; SA/250va; Configuração nominal: Filtro de linha f-emi**; sim protetor contra surtos; **sim, Chave ligad/desligada protegida, indicador de rede elétrica; Gabinete de alto impacto; Filtro de linha com proteção contra surtos; Dados técnicos altura: 15,5 centímetros; Largura: 11,5 centímetros; Comprimentos: 16,50 centímetros; Peso: 0,941 kilos; Item incluso: protet 500m; Garantia on-site de 24 meses	SMS	Progressive III	Und	30	trezentos e um reais e trinta e dois centavos	301,32	noze mil e trinta e nove reais e sessenta centavos	9.039,60
38	No break de 700va biv fase 115v/220v; saída - capacidade de potência de saída 500 wats/700 va, tensão nominal de saída 115v, eficiência em carga total 90,0%, frequência de saída (sincronizada com rede elétrica) 60 Hz, topology interativo com a linha, tipo de forma de onda senoidal aproximada, conexões de saída (4) nbr 14136 (bateria de reserva); Entrada - tensão nominal de entrada 115v/220v, frequência de entrada 60hz/50hz, tipo de conexão de entrada nbr 14136; Comprimento mínimo do cabo 1,28 metros; Bateria 8; tempo de operação; tipo de bateria: bateria selada chumbo - acido livre de manutenção; a prova de vazamento; tempo de recarga tipo 12 horas - comunicação & gerenciamento painel de controle indicação do status do led com on-line; bateria ligada e alarme sonoro soar alarme quando na bateria alarme distinto de pouca bateria; Físico - dimensões máximas de altura 192, Min, dimensões mínimas de largura 123,00 mm, dimensões máximas de profundidade 220,00 mm, peso líquido 6,00 Kg, altura para transportar 204,00mm, largura para transportar 132,00 mm, largura (com embalagem) 253,00 mm, Unidades na embalagem de transporte 1.00; Cor: preto ambiental; anel de operação 0 - 40%, unidade relativa de operação 5 - 95%, elevação de operação 0-900 metros; Garantia on-site de 24 meses; (inclui bateria)	SMS	Station II ut	Und	25	setecentos e dezesseis reais e oitenta e três centavos	617,83	quatre mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e setenta e cinco centavos	15.445,75
39	No break de 1200va biv fase, fator de potência 0,7, tempo de acionamento do Inversor 0,8MS, tempo de carga da bateria interna 8 horas, ondas do Inversor senoidal para proteção elétrica contra sobrecarga e surtos de tensão; 6 tomadas garantia on-site de 24 meses	SMS	Linux	Und	25	mil e um reais e setenta e quatro centavos	1.001,74	vinze e cinco mil e quatrocentos e cinquenta centavos	25.043,50
40	Cabo USB 2.0 conecta impressora ao computador	ELGIN	CAVO	Und	10	vinze e cinco reais e trinta e três centavos	25,33	doze reais e cinquenta e três centavos	253,30
41	Pen drive 8 gb	SANDISK	8GB	Und	50	trinta e um reais e trinta e três centavos	311,33	mil quinhentos e sessenta e seis reais e cinquenta centavos	1.566,50
42	Pen drive 16 gb	SANDISK	16GB	Und	50	quarenta e um reais e sessenta e sete centavos	41,67	dois mil e oitenta e três reais e cinquenta centavos	2.083,50
43	Pen drive 32 gb	SANDISK	32GB	Und	50	cinquenta e seis reais e sessenta e sete centavos	56,67	dois mil, oitocentos e trinta e três reais e cinquenta centavos	2.833,50
44	Pen drive 64 gb	SANDISK	64GB	Und	50	noventa e três reais e sessenta e sete centavos	93,67	quatro mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos	4.683,50
45	Switch 8 portas 10/100mbps; porta 8; protocolo ieee 802.3; 10base-t; ieee 802.3u; 100base-tx; conexão 1-45; fêmea; taxa de transmissão 10mbps; 100mbps; 1000mbps; especificações do produto - dimensão / peso: 89 x 42 x 76 mm / 200 gr; especificações de embalagem - dimensão / peso: 135 x 60 x 50 mm / 290 gr; cat: 78394008288	TP-LINK	TL-SF1008D	Und	40	cento e cinquenta e quatro reais e cinquenta e oito centavos	154,58	seis mil, cento e oitenta e três reais e vinze centavos	6.183,20
46	Rotador 500 wireless 150, 1 porta de auto-negociação wan 10/100mbps, 1 porta de auto lan 10/100 mbps, entrada b/volt saída 5v	TP-LINK	TL-WR740N	Und	40	cento e trinta e oito reais	138,00	cinco mil, quinhentos e vinze reais	5.570,00
47	Mouse óptico USB, preto mouse óptico interface USB, mínimo de 2 botões e scroll com resolução mínima de 800dpi, devlanente compatível na especificação do produto. Garantia mínima de 6 (seis) meses.	MULTILASER	MO300	Und	40	vinze e cinco reais	25,00	mil reais	1.000,00

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten text: 01/07

48	Teclado USB sem teclado, interface USB, padrão AB21, com no mínimo 105 teclas padrão, sendo obrigatório " ". Garantia mínima de 6 (seis) meses.	MULTILASER	TC193	Und	50	cinquenta reais e sessenta e seis centavos	dois mil, quinhentos e trinta e três reais	2.533,00
49	Projektor com alto brilho de 3.300 Lumens, contraste nativo de 15.000:1, habilitado pela tecnologia DLP de última geração e sistemas de lentes ópticas de vidro interno fornecem a máxima nitidez, transições de cores de tons intermediários, lentos e graduais e uma legibilidade nítida para uma comunicação visual corporativa convincente. As duas entradas HDMI e duas entradas VGA.	EPSON	S41+	Und	10	três mil, quinhentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos	trinta e cinco mil, trezentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos	35.346,70
50	Fonte 230 watts até 12x2,2 tensão de entrada 110V-220v corrente 115vac faixa de frequência 47Hz-63Hz, proteções sobrecarga tipo de fan de e turbo-circulo, ventoinha 92mm	ATX	BPC-230V	Und	40	cento e cinquenta e um reais	ses mil e quarenta reais	6.040,00
51	MULTI A ENTRADA USB	FORNEX	HBU-401	Und	40	noventa e quatro reais e dezessete centavos	três mil, setecentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos	3.766,80
52	Tinta Epson corante 664	MULTILASER	664	Und	40	setenta e dois reais e trinta e três centavos	dois mil, oitocentos e noventa e três reais e vinte centavos	2.893,20
53	Tinta Epson corante 554	MULTILASER	554	Und	40	setenta e dois reais e trinta e três centavos	dois mil, oitocentos e noventa e três reais e vinte centavos	2.893,20
54	SSD 120GB A800 500mb/s SATA 3 6gb/s	KINGSTON	3 GB/S	Und	15	trezentos reais e sessenta e dois centavos	quatro mil, quinhentos e nove reais e noventa centavos	4.509,90
55	SSD 240GB A800 500mb/s SATA 3 6gb/s	KINGSTON	3 GB/S	Und	15	quatrocentos reais e noventa e nove centavos	seis mil e quatorze reais e oitenta e cinco centavos	6.014,85
56	SSD 480GB A800 500mb/s SATA 3 6gb/s	KINGSTON	3 GB/S	Und	15	setecentos e um reais e trinta e três centavos	nove mil e dezentos reais e noventa e cinco centavos	9.019,95
57	Baixe P/Notebook Até 15,6 Nbs-500k	CITECH	NBC-01BK	Und	15	cento e cinquenta e nove reais e sessenta e sete centavos	dois mil, trezentos e noventa e cinco reais e cinco centavos	2.395,05
58	Fonte Carregador Universal Notebook Adaptador	MULTILASER	FORNTE	Und	15	cento e trinta reais e sessenta e seis centavos	mil novecentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos	1.959,90
59	Kit Teclado + Mouse 3200 Dpi Sem Fio Wireless Óptico 2.4 K06	MULTILASER	TC251	Und	15	duzentos e oito reais	três mil, cento e vinte reais	3.120,00
60	Filtro De Linha Regua Extensão Elétrica 5 Tomadas	MULTILASER	5 TOMADAS	Und	40	vinte e cinco reais e sessenta e sete centavos	mil e vinte e seis reais e oitenta centavos	1.026,80
61	Drive Dvd Cd Sata Ds Sata Ds Sv 1.5a	ASUS	DRW-24F1MT	Und	10	cento e cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	mil quinhentos e noventa e três reais e trinta centavos	1.593,30
62	Drive Gravador Lector Cd E Dvd Externo Slim Uhb	ASUS	DRW-24F1MT	Und	10	cento e cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	mil quinhentos e noventa e três reais e trinta centavos	1.593,30
63	Cabo Hdmi 3 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320	EGIN	HD 3d 19	Und	10	quarenta e um reais e trinta e três centavos	quatrocentos e trize reais e trinta centavos	413,30
64	Cabo Hdmi 3 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320	EGIN	HD 3d 19	Und	10	sessenta e um reais e oitenta e três centavos	setecentos e deztois reais e trinta centavos	618,30
65	Cabo Hdmi 10 Metros 2.0 4k Ultra Hd 3d 19 Pinos 018-0320	EGIN	HD 3d 19	Und	10	noventa e oito reais	noventa e oitenta reais	980,00
66	Cabo Vga 1.5m Pc Tv Monitor Projeter 1,5 Metros	MULTILASER	CABO	Und	30	vinte e seis reais	setecentos e oitenta reais	780,00
67	Cabo Vga 5 m Pc Tv Monitor Projeter 1,5 Metros	MULTILASER	CABO	Und	10	sessenta e dois reais	setecentos e oitenta reais	620,00
68	Cabo Usb 2.0 Am Para Imc Cabo Impressora Multifuncional 1.8m	MULTILASER	CABO	Und	20	vinte e oito reais	quinhentos e sessenta reais	560,00
69	Cabo De Força Triplex Ac Pc 3x0,75mm Plug 10 Amperes 1,50m	MULTILASER	CABO	Und	30	doze reais e sessenta e sete centavos	quinhentos reais e dez centavos	500,10
70	Casa De Cabo De Rede Azul Ctv 305 Metros cat	FURUKAWA	CABO	Und	10	trêscentos e deztois reais e cinquenta centavos	três mil, cento e oitenta e cinco reais	3.185,00
71	Conector Macho Cat5e R45	FORNEX	R45	Und	1000	sessenta e cinco centavos de real	setecentos e cinquenta reais	650,00

05/07

72	Repetidor Wireless Dap-1325 N 300mhz Com 2 Antenas	TP-LINK	TL-WA855RE	Und	10	cento e sessenta e sete reais e sessenta e seis centavos	mlh sessenta e setenta e seis reais e sessenta centavos	1.676,60
73	Router 450 mhz / 3 antenas	TP-LINK	TL-WR999N	Und	10	duzentos e setenta e dois reais e sessenta e seis centavos	dois mlh, sessenta e vinte e seis reais e sessenta centavos	2.226,60
74	Monitor LED 18,5" preto 20V	OAC	E9703VHNL	Und	10	seiscientos e cinquenta e dois reais	seis mlh, quinhentos e vinte reais	6.520,00
75	Router AC 1200 Dual band	TP-LINK	AC1200	Und	10	trezentos e noventa e quatro reais e trinta e três centavos	três mlh, novecentos e quarenta e três reais e trinta centavos	3.343,30
76	Webcam Alta Resolução Full HD 1080p Usb Camera Stream Live	MULTILASER	WCPS0	Und	10	duzentos e dezoito reais e trinta e três centavos	dois mlh, cento e setenta e três reais e trinta centavos	2.173,30
77	Mouse Pad Tecido Emborrachado Reflex, Multicolor	MULTILASER	MOUSE PAD	Und	100	oito reais	mlh e cem reais	1.100,00
78	Autotransformador 1050VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar	V&M	1050VA	Und	10	cento e sessenta e um reais	mlh sessenta e dez reais	1.610,00
79	Autotransformador 2000VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar	V&M	2000VA	Und	10	duzentos e cinco reais	dois mlh e cinquenta reais	2.050,00
80	Autotransformador 3000VA V&M Bivolt com Tomada Bipolar	V&M	3000VA	Und	10	duzentos e trinta e oito reais e oitenta e três centavos	dois mlh, trezentos e oitenta e oito reais e trinta centavos	2.388,30
81	Cabe Disco Rígido HD Externo 2.5 Usb 3.0 6tbps 6tb	MAXPRINT	60000018	Und	10	setenta e dois reais e trinta e três centavos	setecentos e vinte e três reais e trinta centavos	723,30
82	Casa Gaveta Externa HD 3.5 Sata HD DISKTOP	ANDOWL	GV-515	Und	10	cento e sete reais e oitenta e três centavos	mlh e setenta e oito reais e trinta centavos	1.078,30
83	Cabo Adaptador Hdmi Para Vga	MULTILASER	W1269	Und	10	cinquenta e um reais	quinhentos e dez reais	510,00
84	Cabo Extensor Usb 2.0 Macho X Femea 2 Metros	EXBDM	2M	Und	10	vinte e sete reais	duzentos e setenta reais	220,00
85	Cabo Extensor Usb 2.0 Macho X Femea 5 Metros	EXBDM	5M	Und	10	trinta e um reais e sessenta e sete centavos	trezentos e dezoito reais e setenta centavos	316,70
86	Bateria de notebook usada 12V 7ah resistencia 3hm sistema de alarme, iluminação de emergência, notebook, ups, portões eletrônicos, iluminação de vídeo, equipamentos médicos e navios. Composto por liga de chumbo-ácido, separador de membrana de microfibras de vidro totalmente selada proporcionando utilização em qualquer posição.	INTELBRAS	XB 1270	Und	10	cento e cinquenta e nove reais e dezoito centavos	mlh quinhentos e noventa e um reais e setenta centavos	1.591,70
87	Estabilizador de energia com capacidade 300va tensão nominal 115V/220V/bivolt analógico	SMS	REVOLUTION SPEEDY	Und	10	cento e noventa e um reais e trinta e três centavos	mlh seiscientos e trizer reais e trinta centavos	1.613,30
88	Pisca mlh para socket 1151	ASUS	H41DM	Und	10	seiscientos e trinta e um reais	seis mlh, trezentos e dez reais	6.310,00
89	Gabinete 4 baías com fonte ate 220w - características: 4 baías, entradas frontais: 2 usb, 1 microfone e 1 tom de somdo	FORTHEK	SC5018K	Und	10	duzentos e trinta e sete reais e trinta e três centavos	dois mlh, trezentos e setenta e três reais e trinta centavos	2.373,30
90	DDR2 2GB 533/667/800 Desktop	KINGSTON	8000MHZ	Und	10	centos e três reais	mlh e trinta reais	1.020,00
91	DDR2 2GB 1066/1333/1600 Desktop	KINGSTON	16000MHZ	Und	10	cento e quarenta e um reais	mlh quatrocentos e dez reais	1.410,00
92	DDR3 4GB 1333 Desktop	KINGSTON	KVR1333D9/4G	Und	10	duzentos e quarenta e quatro reais	dois mlh, quatrocentos e quarenta reais	2.440,00
93	DDR3 8GB 1333/1600 Desktop	KINGSTON	KVR1600/8	Und	10	trezentos e cinquenta e um reais e trinta e três centavos	três mlh, quinhentos e trizer reais e trinta centavos	3.513,30
94	DDR4 4GB 2133/2400 Desktop	KINGSTON	KVR2400/4	Und	10	duzentos e setenta e dois reais e sessenta e sete centavos	dois mlh, seiscientos e vinte e seis reais e setenta centavos	2.726,70
95	DDR4 8GB 2400 Desktop	KINGSTON	KVR2400/8	Und	10	trezentos e noventa e dois reais	três mlh, novecentos e vinte reais	3.920,00
96	DDR4 16GB 1333/1600 Notebook	KINGSTON	KVR1333D9/16G	Und	10	duzentos e quarenta e quatro reais e trinta e três centavos	dois mlh, quatrocentos e quarenta e três reais e trinta centavos	2.443,30
97	DDR4 8GB 1333 Notebook	KINGSTON	1333MHZ	Und	10	duzentos e cinquenta e um reais e trinta e três centavos	dois mlh, quinhentos e treze reais e trinta centavos	2.513,30

Handwritten signature and scribbles in blue ink.

Handwritten signature and scribbles in blue ink.

98	DOMA 4GB 2133/240/266 Notebook	KNXSTON	KVR215158/4	Und	10	trezentos e seis reais e sessenta e sete centavos	306,67	três mil e sessenta e seis reais e setenta e sete centavos	3.066,70
99	DOMA 6GB 2133 Notebook	KNXSTON	KVR215158/8	Und	10	trezentos e noventa e três reais	393,00	três mil, novecentos e trinta reais	3.930,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO								648.016,70	seiscentos e quarenta e oito mil e dezentos e seis reais e sessenta e sete centavos

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Entrega: Imediata.

O pagamento será efetuado na Tesouraria do Contratante, mediante processo regular, da seguinte maneira. Para ocorrer no prazo acima mencionado, para ocorrer no prazo acima mencionado.

Nos valores apresentados pelos licitantes, já deverão estar incluídos os custos com aquisição de material, mão-de-obra utilizada, impostos, encargos, fretes e outros que venham a incidir sobre respectivos preços.

RENISEA ISABEL FR, 30 DE JULHO DE 2021.

DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS AGRICOLAS MEXICANAS LTDA
CNPJ 40.876.289/0001-50

Handwritten signature in blue ink.

10/70